
Sexta-feira, 08 de abril de 2022 | Edição N° 1.579 | Caderno I 61

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 058/2022; 
PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2022 - Objeto: Serviços de hospedagem do site e dos e-mails institucionais 
da Câmara Municipal de Simões Filho incluindo manutenções preventivas, evolutivas, suporte técnico 
ininterrupto e treinamentos dos usuários. Empresa contratada: IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E 
CONSULTORIA LTDA; CNPJ nº 10.442.698/0001-59; Valor global de R$ 15.999,96 (quinze mil novecentos 
e noventa e nove reais e noventa seis centavos); Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho-BA, 08 de abril de 2022. 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 058/2022; PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2022 – Objeto: Serviços de 
hospedagem do site e dos e-mails institucionais da Câmara Municipal de Simões Filho incluindo 
manutenções preventivas, evolutivas, suporte técnico ininterrupto e treinamentos dos usuários; Empresa 
contratada: IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA; CNPJ nº 10.442.698/0001-
59; Valor global de R$ 15.999,96 (quinze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). 
Contrato nº 016/2022; Data da assinatura: 06/04/2022; Vigência: 06/04/2022 a 05/04/2023. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Gestão das 
Ações das Atividades da Câmara: 33.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação/Pessoa Jurídica.  Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões 
Filho-BA, 08 de abril de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


